
Pr-lavets beretning for 2025-26 

Dette var året, hvor det lykkedes at få en ny og mere moderne version af hjemmesiden 

www.herlevfolkedans.dk i luften. Der er stadig udfordringer med at få nogle af de gamle 

oplysninger lagt på, men alt det væsentligste er på, blandt andet en ny kalender og et 

kontaktmodul. Sig endelig til, hvis I finder fejl og mangler eller har ideer til at gøre siden endnu 

bedre. 

Facebookgruppen på https://www.facebook.com/groups/Herlev.Folkedanserforening og vores 

nyhedsbreve har også i denne sæson været brugt til at kommunikere med medlemmerne, mens 

facebooksiden ikke bruges så meget. Det skyldes især tid og formåen hos administratorerne. 

I 2025 deltog vi igen i Herlev Festuge, men dels fordi alle vores ting var pakket i flyttekasser, 

dels fordi vi ikke havde mentalt overskud til det, droppede vi de gamle lege. Vi havde en plan om 

at lave en danseudfordring, men det blev ikke til noget. Lydniveauet ved boden ville under alle 

omstændigheder have gjort det svært at gennemføre, så vi nøjedes med to gange dans på scenen 

og uddeling af foldere fra vores bod. 

Vi har igen benyttet gratis muligheder som facebook samt reklame på kommunens standere i 

bymidten, ved Herlev Hallerne og på infoskærme i hallerne. Desuden forsøgte vi os med den 

gratis udgave af platformen Motivu, hvilket faktisk resulterede i flere henvendelser. Derfor har vi 

i forbindelse med ansøgning om støtte til det kommende børnehold søgt og fået støtte til at tegne 

et årsabonnement med flere muligheder. Abonnementet kan bruges til alle vores hold, så vi håber, 

vi kommer i forbindelse med en masse interesserede. 

Vi håber, I fortsat vil hjælpe med at tage venner og bekendte med til fester og træninger, da det er 

den mest givende pr-aktivitet. 

Jeg går ind for genbrug, men er alligevel ked af nedenstående gentagelse:  

Helt generelt lider pr-arbejdet stadig under hovedsageligt at blive udført af en enkeltperson. Det 

begrænser ideudvikling og giver alt for lidt tid til virkelig at kunne trække igennem. Det vil være 

helt vidunderligt, hvis nogen kunne hjælpe med følgende opgaver: 

• SoMe-administrator, da undertegnede ikke har kapacitet til at være på sociale medier 

dagligt og derfor overser indslag eller kommer for sent ud af starthullerne. 

• Layouthjælp, så vores materialer fremstår indbydende. Her er det enten at udarbejde 

materialerne eller forholde sig kritisk til forslag. Eller en kombination. 

• Fotodokumentation, altså tage billeder fra hverdag og fest og sikre, at billederne må 

bruges til pr. 

Bare kontakt mig på formand@herlevfolkedans.dk. 
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